
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Con-Ser-0028-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-03-2018
a las 13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Montaje, Organización, Coordinación y Puesta en Funcionamiento de
Espectáculos para el Mercado medieval de las Tres Culturas 2017

Presupuesto base de licitación
Importe 5.991,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.951,44 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
Del 09/11/2017 durante 4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Resolución de la Alcaldía-Presidencia de fecha tres de noviembre de dos mil diecisiete, por la que se adjudica a la
Asociación Solo Artesanos, el contrato.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Sólo Artesanos.
NIF G19513878

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17328adf-c170-4769-a7e7-ffa4967651a8


Precio de la oferta más alta 40.000 EUR.Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los intereses municipales, de conformidad con el informe que figura
en el expediente.
Fecha del Acuerdo 03/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalilzó el díla 7 de noviembre de 2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=59xOreuP2e4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002890894 |  2018-082924 | lun, 26 mar 2018 13:43:48:938 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2331070615396086484992195795401370064 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=59xOreuP2e4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

